Comitente: Municipalidad de Puerto Yerua

Descripción: CONSTRUCCIÓN de perforación sumergible para la distribucion de agua potable –
Puerto Yerua –Dpto. Concordia – Entre Ríos. PRESUPUESTO OFICIAL: el presupuesto oficial
corresponde a la suma de pesos DOSCIENTOS SETENTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS
SETENTA Y SIETE MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO CON 00/100 ($ 273.877.174,00.-). APERTURA
DE LAS PROPUESTAS: la apertura de los sobres con las respectivas ofertas será el día 22 de
diciembre de 2025 a las 9:30 hs en el recinto de la Municipalidad de Puerto Yeruá sito en calle Av.
Islas Malvinas Nº 516.

Fecha de apertura: 2025-12-22 9:30